教务通知〔2020〕55 号

关于 2020 年上半年全国大学英语四、六级

考试报名的通知

各班级：

根据江西省考试院《关于做好全省 2020 年下半年全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知》文件的要求，我校 2020年下半年全国大学英语四、六级

考试笔试（以下简称 CET）于 12 月 12 日举行。为确保我校此项考试网上报名

工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、报名资格

1. CET4：我校学籍为三年制大专 18级、19级学生；

五年一贯制专科 165级、175级学生；

四年制应用型本科 17级学生。

2. CET6：我校 CET4成绩达到 425分及以上的学生。

二、报名时间：

1.报名、缴费及信息修改时间：9月 29日 12:00—10月 9日 17:00。

2.网上打印准考证时间：成功完成笔试报名的考生在 12月 1日登录报名系

统自行打印准考证；考生参加考试具体时间和地点均以准考证上所示为准，不得

更改。

三、考试时间

1．CET4：12月 12日（星期六）09:00—11:20；

2．CET6：12月 12日（星期六）15:00—17:25。

四、报名注意事项

1 ． 考 生 在 规 定 的 报 名 时 间 内 登 录 CET 全 国 网 上 报 名 网 站

（http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行网上报名、缴费（报名费 30元）。本次考试网

上报名必须在 24小时之内缴费，若超过 24小时，系统将自动删除报考信息；

2．每个考生只能限报一种级别的笔试，且不能跨学校（或校区）报考。

五、特别提醒：

1.9月 27日起，考生可以在登入网站查看自己的报考资格，如果报考资格有

问题（信息不符、照片不符或无照片）请在规定的网报时间内，提供相关证件电

子照片及学生证、身份证联系教务处邱春梅老师，联系方式 QQ:2441396637。

2.针对 2020年上半年（9月延考）CET4笔试成绩达到 425分及以上且符合

考点学校其他报考条件的考生，教育部考试中心将安排补报 CET6。如完成补报

的考生在补报之前报考了 CET4，可向考点申请对 CET4进行退款。补报时间在

2020年 11月底，具体时间另行通知。

3.考生网上报名流程请参考附件（在本校教务处网站可下载）。

4. 本次考试准考证将由考生本人在报名系统内自行打印。

附件：四六级报名考生操作流程

教务处

2020年 9月 23日

http://cet-bm.neea.edu.cn/）进行网上报名、缴费（报名费30